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WIADOMOŚCI CZERWCOWE

  

  

Wycieczka

  

    

W  piątek 19 czerwca odbyła się nasza długo oczekiwana wycieczka do Nibylandii, 

  

 niezwykłego placu zabaw dla dzieci, który znajduje się w  Katowicach - Murckach. 
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Najpierw wszyscy z niecierpliwością  oczekiwaliśmy na przyjazd autokaru, 

  

który dowiózł nas na miejsce  zabawy. 

  

  

W Nibylandii – bajkowej krainie Piotrusia Pana 

  

czekało nas mnóstwo zabawek,  wesołych przygód i atrakcji. 

  

Nie zabrakło również słodkiego  poczęstunku. 

  

  

W drodze powrotnej do przedszkola 
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zawitaliśmy do  restauracji McDonalds, co sprawiło nam mnóstwo radości. 

  

Każdy  nie mógł już doczekać się zestawu z zabawką – niespodzianką  w środku. 

  

  

Później zmęczeni, ale bardzo zadowoleni, wróciliśmy  do przedszkola, gdzie czekali

  

 już na nas nasi rodzice. 

  

     

  

  

  

  

DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM ORGANIZATOROM ZA PRZYGOTOWANIE 
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NASZEJ WYCIECZKI!

  

  

  

  

  

  

Dzień  urodzinowy
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17  czerwca obchodziliśmy w przedszkolu Dzień  urodzinowy. 

  

  

Wszyscy solenizanci urodzeni w miesiącach: czerwcu, lipcu oraz sierpniu 

  

częstowali nas słodkościami.

  

  

  

Było mnóstwo radości oraz wesołej zabawy.
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Uroczyste  zakończenie Roku Przedszkolnego

  

  

  

    

18  czerwca obchodziliśmy  wspólnie Uroczyste  zakończenie Roku Przedszkolnego. 
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W tym dniu pożegnaliśmy również naszych kolegów i koleżanki z grupy 

  

starszaków, którzy od września rozpoczną już naukę w szkole.

  

  

Wspominaliśmy mile spędzony czas i ukradkiem ocieraliśmy  niejedną łzę….

  

  

  

  

  

Chociaż słońce jasno świeci,
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trochę smutne są dziś dzieci.

  

  

Czas uścisnąć sobie ręce i pożegnać najgoręcej.

  

  

  

  

Dziś żegnajcie sześciolatki,

  

  

przyszedł dla Was nowy czas.

  

  

Do nas przyjdą inne dzieci,
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a my dziś żegnamy Was!

  

  

  

  

DZIEŃ DZIECKA

  

  

W  poniedziałek 1 czerwca wszystkie dzieci obchodziły swoje święto.
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W  tym dniu każdy Maluszek i Starszak mógł przynieść ze sobą do  przedszkola swoją ulubioną
zabawkę. 

  

  

  

Urządziliśmy sobie wielki piknik w  ogrodzie przedszkolnym, 

  

w czasie którego bawiliśmy się wesoło 

  

przyniesionymi zabawkami oraz częstowaliśmy się różnymi słodkościami.
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Dzisiaj święto wszystkich dzieci –

  

  

to szczególny dla nas dzień.

  

  

Jasne złote słonko świeci,

  

  

spoza chmur uśmiecha się.
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Dzisiaj święto wszystkich dzieci

  

  

Niech nam pięknie słońce świeci

  

  

Oj! Jak ptaki dziś śpiewają

  

  

Tak życzenia nam składają.

  

  

  

  

 12 / 38



Z ŻYCIA PRZEDSZKOLA

Wpisany przez Ania
środa, 01 października 2014 17:42 - Poprawiony środa, 23 września 2015 07:57

  

  

  

  

  

  

WIADOMOŚCI MAJOWE

  

  

  

  

DZIEŃ MATKI
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We wtorek 26 maja świętowaliśmy w przedszkolu Dzień Matki.

  

    

Nasze  Mamusie zaprosiliśmy do prawdziwej Krainy Baśni. 

  

  

Spotkały w nim Czerwonego  Kapturka, Kopciuszka, Rybaka ze Złotą Rybką,  a nawet Koziołk
a  Matołka
.

  

  

 Po  pięknych występach dzieci złożyliśmy wszystkim Mamom życzenia  i zaprosiliśmy na słodki
poczęstunek. 
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ŻYJCIE NAM MAMUSIE STO LAT ALBO DŁUŻEJ!

  

  

  

  

  

  

BĄDŹCIE RADOSNE I SZCZĘŚLIWE, ZDROWIE NIECH WAM SŁUŻY!
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WIZYTA PSZCZELARZA

  

  

W piątek 22 maja w naszym Zespole Szkolno – Przedszkolnym gościliśmy 

  

PSZCZELARZA - panią Katarzynę Pieczyrak z Rejonowego Koła Pszczelarskiego 

  

w Bieruniu.

  

  

 Dowiedzieliśmy się wielu ciekawostek o życiu pszczół i pracy pszczelarza, 

  

a także walorach zdrowotnych miodu.
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Z ogromnym zaciekawieniem oglądaliśmy strój ochronny pszczelarza 

  

oraz prawdziwy przeszklony ul z pszzołami – robotnicami i królową w środku.

  

  

Na koniec mogliśmy spróbować miodowego co nieco …. 

  

  

  

  

DZIĘKUJEMY Pszczelarzom z Bierunia za przybycie do nas oraz wszystkim, 

  

którzy pomogli w przygotowaniu tego spotkania!
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        DZIEŃ URODZINOWY      W tym samym dniu odbył się w przedszkolu DZIEŃ URODZINOWY.     Były wesołe tańce i zabawy, a solenizanci ugościli nas różnymi słodkościami.      DZIĘKUJEMY!!!    
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      ŚWIĘTO BIBLIOTEKARZA               W poniedziałek 11  maja, w ramach Święta Biblioteki  i Bibliotekarza, odwiedziliśmy  szkolną bibliotekę mieszczącą się w naszym Zespole Szkolno –Przedszkolnym.     Dziękujemy Pani Annie Krzystanek za poprowadzenie ciekawych zajęć  bibliotecznych!     Dzięki nim dowiedzieliśmy się, w jaki sposób  wypożycza się książki w bibliotece oraz mogliśmyposłuchać  czytanych bajek i wierszy dla dzieci.     Niektórzy z nas po raz  pierwszy znaleźli się w miejscu, w którym jest takie mnóstwo  książek!       
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        KWIECIEŃ W PRZEDSZKOLU          W  poniedziałek 20 kwietnia nasze przedszkolaki wzięły udział w programie edukacyjnym Bezpieczny pies – Bezpieczne dziecko.     Dzieci bawiły się wesoło z pieskiem o imieniu Largo pod okiem  dogoterapeuty,   pana Tomasza Wójcika.     Dziękujemy organizatorom za  możliwość wzięcia udziału w tym przedsięwzięciu!             

        

        MARZEC W PRZEDSZKOLU      W piątek 20 marca przywitaliśmy w przedszkolu długo już przez wszystkich oczekiwaną WIOSNĘ .     Żeby tradycji stało się zadość najpierw pożegnaliśmy odchodzącą ZIMĘ, której symbolem byłaMARZANNA.     Z kukiełką Marzanny zawitaliśmy również do każdej klasy w szkole!     Następnie przywitaliśmy Wiosnę kolorowym gaikiem i wstążkami wśród wesołych tańców iśpiewów!      

    Z kolei we wtorek, 24 marca, odbył się w naszym Zespole Szkolno-Przedszkolnym III GminnyKonkurs Recytatorskipt.: Poeci dzieciom.     Nasze przedszkole reprezentowały dwie dziewczynki: Amelia Pastuszka z grupy Maluchów (wwierszu Doroty Gellner Wiosenny Czarodziej) i Ania Wiśniowskaz grupy Starszaków (wiersz Jana Brzechwy Przyjście wiosny).     Amelia zajęła I miejsce, natomiast Ania - miejsce II.   BRAWO! Jesteśmy z Was bardzo dumni!        

                 We wtorek, 31 marca,  mieliśmy w przedszkolu Śniadanie  wielkanocne.     Najpierw uczestniczyliśmy  w przedstawieniu Misterium Paschalnego, które przygotowali uczniowie szkoły podstawowej.     Następnie, wraz z zaproszonymi  gośćmi, zasiedliśmy przy pięknie przystrojonych stołach, by zakosztować wielkanocnych przysmaków.     Słuchaliśmy również  ciekawych opowieści o śląskim stroju ludowym, które przedstawiła  nampani z Zespołu Regionalnego Kopciowiczanki.    Aby tradycji stała się zadość, na każdego spadła również  dyngusowa kropelka wody…           
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          W tym samym dniu nie  zapomnieliśmy również o obchodach Światowego  DniaŚwiadomości Autyzmu  i  włączyliśmy się do ogólnokrajowej akcji Polska  na niebiesko!                 
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        LUTY W PRZEDSZKOLU        27 lutego obchodziliśmy w przedszkolu Dzień Bezpiecznego Internetu. Uczestniczyliśmyw ciekawej prelekcji na temat bezpiecznego korzystania z internetu, poprowadzonejprzez nauczyciela informatyki, pana Michała Stoleckiego. Zobaczyliśmy również krótkiebajeczki na temat zagrożeń czyhających na dzieci i młodzież w internecie...        
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    NEWSY STYCZNIOWE        W piątek 23 stycznia odbył się szkolno - przedszkolny BAL KARNAWAŁOWY.     Najpierw zaprezentowaliśmy misternie przygotowane stroje w barwnym pochodzie, apotem wszyscy bawiliśmy się wesoło przy dźwiękach skocznej muzyki.     Na każdego uczestnika czekał również słodki poczęstunek…            
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    W niedzielę 11 stycznia w chełmskim Eurocentrum zagraliśmy podczas Wielkiej OrkiestryŚwiątecznej Pomocy. Naszym kolędowaniem ubarwiliśmy występy dzieci i młodzieży zprzedszkoli i szkół w Chełmie Śląskim, a tym samym pomagaliśmy chorym dzieciom orazseniorom…        

        W środę 21 stycznia w naszym przedszkolu gościliśmy babcie oraz dziadków z okazji ichcorocznego święta. Najpierw dzieci zaprezentowały program słowno – muzycznyutrzymany jeszcze w klimacie świąteczno – zimowym, a następnie zaprosiliśmy miłychgości na słodki poczęstunek.   Naszym UKOCHANYM DZIADKOM składamy najserdeczniejsze życzenia:          
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      Dziś dla Babci słońce mamy    i całuski dla Dziadziusia,    dziś życzenia wnuczek składa    i piosenki śpiewa wnusia.        Aby Babcia i Dziadunio    w zdrowiu długo żyli    aby uśmiech dla nas mieli    w każdej wolnej chwili!    

    WYDARZENIA GRUDNIOWE            W piątek 19.12.2014 r. odbyło się w przedszkolu uroczyste spotkanie przy wigilijnymstole. Wszyscy nie mogli już doczekać się tej chwili. Najpierw braliśmy udział wświątecznym przedstawieniu teatralnym przygotowanym przez nauczycieli i uczniówszkoły podstawowej, podczas którego przedszkolaki zaprezentowały również swojąpastorałkę. Później przyszedł czas składania sobie życzeń i dzielenia się opłatkiem, anastępnie zasiedliśmy przy stołach, by zakosztować wigilijnych potraw. Tradycyjnie niezabrakło wśród nich miodowych pierniczków, które dzieci wcześniej same upiekły iudekorowały.     

        W czwartek 4 grudnia, z okazji przypadającej w tym dniu BARBÓRKI, do przedszkolaprzybyli tatusiowie – górnicy. Wraz z uczniami szkoły podstawowej przedszkolacywystąpili w uroczystej gali, w czasie której zaprezentowali wiersze i piosenki o tematycegórniczej. Zaraz potem odbył się dla wszystkich słodki poczęstunek.   NIECH ŻYJE NAM GÓRNICZY STAN!!!    
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        W poniedziałek 8 grudnia w przedszkolu czekaliśmy niecierpliwie na ŚW. MIKOŁAJA.Najpierw uczestniczyliśmy w przedstawieniu teatralnym dotyczącym życia tej niezwykłejpostaci, a następnie pojawił się ów długo oczekiwany gość, który obdarował wszystkiedzieci prezentami.        ŚW. MIKOŁAJU, BĘDZIEMY ZNÓW CZEKAĆ NA CIEBIE PRZEZ CAŁY ROK!!!    

        W środę 10 grudnia w Szkole Podstawowej Nr 2 w Chełmie Śląskim, nasi przedszkolacybrali udział w uroczystym kolędowaniu. W blasku choinkowych lampek, z nutą kolęd ipastorałek brzmiących w uszach już można było poczuć niezwykłą atmosferę ŚwiątBożego Narodzenia...    

    

                LISTOPAD W PRZEDSZKOLU          We wtorek 25 listopada świętowaliśmy w przedszkolu DZIEŃ PLUSZOWEGO MISIA. Tego dnianasze sale przedszkolne zamieniły się w prawdziwą krainę maskotek, a każdy zprzedszkolaków bawił się wesoło w towarzystwie swojego ulubionego pluszaka.    
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        W środę 26 listopada w naszym przedszkolu zagościł pan policjant. Słuchaliśmy ważnychinformacji dotyczących bezpiecznego poruszania się po drodze i bawiliśmy się wspólnie wquizowe zabawy.    

        W piątek 28 listopada odbył się w przedszkolu długooczekiwany BAL WRÓŻEK ICZARODZIEJÓW. W tym dniu obchodziliśmy również DZIEŃ URODZINOWY dla solenizantówz miesiąca października i listopada. Były piękne stroje, mnóstwo wesołej muzyki, zabaw itańców. Nie zabrakło również słodkiego poczęstunku.    
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                    Tuż przed uroczystością Wszystkich Świętych (1 listopada) odwiedziliśmy grób NieznanegoŻołnierza znajdujący się w lesie nieopodal naszego przedszkola.   Po przybyciu na miejsce zapaliliśmy na grobie znicze na znak, że nie zapominamy…      
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                  W środę 5 listopada, razem ze szkołą, świętowaliśmy DZIEŃ POSTACI Z BAJKI.   W tym dniu każdy z przedszkolaków zamieniał się w jedną bajkową postać. Były: wesołe stroje,dobre nastroje, konkursy, zabawy i mnóstwo radości, a na koniec cukierkowe słodkości!      
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                  W piątek 7 listopada braliśmy udział w programie edukacyjnym   ŚNIADANIE DAJE MOC.   Celem akcji było promowanie wśród dzieci zasad zdrowego odżywiania z okazjiprzypadającego 8 listopada Europejskiego Dnia Zdrowego Jedzenia i Gotowania.   Szczególną uwagę zwróciliśmy na podstawowy posiłek dnia jakim jest śniadanie.  Odpowiednio przygotowane dostarcza organizmowi energii potrzebnej do pracy, nauki izabawy.   Śniadanie to najważniejszy posiłek dnia! To najlepszy start w nowy dzień!       
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                  We wtorek 11 listopada braliśmy udział w obchodach Narodowego Święta Niepodległości.Przedszkolaki zaprezentowały swój program artystyczny podczas uroczystej gali, która odbyłasię w chełmskim Eurocentrum.      
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    PAŹDZIERNIK W PRZEDSZKOLU      23.10.2014r.    l bawiliśmy się wesoło z aktorami teatru Blaszany Bębenek z Trzebini.   W interaktywnym przedstawieniu teatralnym zatytułowanym   Skarb to nie tylko złoto,   swoje role odgrywali nie tylko zawodowi aktorzy, ale także nasze przedszkolaki!    20 - 21.10.2014r.    Braliśmy czynny udział w zbiórce pożywienia i koców dla zwierząt ze schroniska.    13.10.2014r.    W poniedziałek 13.10.2014 r. w Galerii  Starostwa Powiatowego miało miejsce rozstrzygnięcie   Powiatowego  Konkursu Plastycznego dla dzieci pod nazwą   Muzyczne marzenia najmłodszych.   Celem konkursu była promocja i popularyzacja XV Festiwalu Jesień Organowa   w Powiecie Bieruńsko - Lędzińskim,   propagowanie muzyki klasycznej oraz rozwój umiejętności plastycznych wśród najmłodszych.   Nasze przedszkole reprezentowały cztery uczestniczki:   Julia Stawowy i Amelia Pastuszka – kategoria 4–latków   oraz Kamila Kontny i Zuzia Stanke–Bogacka – kategoria 5–latków.   Prace dzieci zostały umieszczone w pamiątkowej galerii.   Wszystkie uczestniczki otrzymały nagrody,   a następnie brały udział w słodkim poczęstunku..    SERDECZNIE GRATULUJEMY!!!    
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    14.10.2014r.    We wtorek 14.10.2014 r. obchodziliśmy Dzień Edukacji Narodowej.   W tym dniu wszystkie panie pracujące w przedszkolu miały swoje święto.   Uroczystość rozpoczęliśmy  akademią przygotowaną przez nauczycieli   i uczniów szkoły podstawowej.      SKŁADAMY SERDECZNE PODZIĘKOWANIA  za każde miłe słowo w tym dniu wypowiedziane,   za każdy dziecięcy uśmiech oraz wszelkie wyrazy życzliwości!        "Nauczyciel to ktoś, kto widzi w każdym dziecku wyjątkową osobę   i zachęca je do rozwijania jego indywidualnych talentów oraz mocnych stron.    Nauczyciel widzi więcej niż tylko twarze dzieci – stara się zobaczyć ich dusze..."    BARBARA CAGE    

    WRZESIEŃ W PRZEDSZKOLU:      18. 09. 2014 r.  bawiliśmy się wesoło na dmuchanych urządzeniach rozłożonych w ogrodzie szkolnym.   SERDECZNIE DZIĘKUJEMY ORGANIZATOROM TEJ WSPANIAŁEJ ZABAWY!!!    26.09.2014 r.  odbył się Dzień Urodzinowy w przedszkolu.   W tym dniu wszyscy solenizanci urodzeni w miesiącu wrześniu   częstowali swoich kolegów i swoje koleżanki słodkościami.    

        

 38 / 38


